f|unnim intt-icst, cnnsensu vi'ndidinius \t'ii(lirinnp loiritima lioiicstis viris

Hrniianii«) Elrici t't Bertold^ fratri suu civibus Fifonlt TiNiltus et ipMimni

horfclibus pro octo^iuta talt-ntis p]i t'ordfnsiuin denai ini um iinhis plfnari«*

et ntilitt*! pfiMjlutis, sie (jikkI dicti.s omntnribus v\ r*>miu heivtliljiis do

pn tutis bonis ab hii.s, (jui ipsa excohint, oeto talenta cum (»cto solidis

et diuiidiu dunariorum Erfordensiura et septeui aucc in f(»sto beati

Hfycbaelis et trededm pulli in uarnisprivio pro annuo et hereditaria

oonsti annis äingulia debent solvi. Ad dictorum qiio(|uo emptoruin

iHMtanciani proprietatem dictorum bonorum bonesto viro domino lohanni

de Ach cellerario Oi'clesie aancte Marie Erfordensis ad hoc ex parto

ipsius capituli deputato vice et nomine dicte ecclesie una cum uxor^

uoMtra filiitt nostristpredictis et uxori> Hermanni prtMioniiiiata resignairi-

mua in figura iudicii eoram subscultetu illustris prinoipis domini nostri

Alberti lantgravii Tburingie in villa Rictiiebeche »olitu iudicio presidonte

ouine iu9 ot dominium^ quod in dictis bonis habuimuB^ In prefatam

im. Juli z 600.

im. November 13. dOl.
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ecde^iaiii tiiiii.st'crentos , promittontes lut liiloniinus cum pionoriiiiiatis

Dostris fiUis sepedictam ecci&jiam dt> propriotate bonorum sepefaturum

lusdcialiter warandare, hoc acto expresse, quod Hermannus et Ber-

toldus aepedictorum bonorum emptores eoulesie sancte Marie de iisdem

bonis in Signum hereditatts ipsonim bonorum a dicta m'lesia habende

unum solldum denariorum Erfonlensium singulis annis dumtaxat sol-

Tere teneantur. In huius rei certitadinem et tesstimonium dedimm; has

Utteras nostri et Hermann! tiiii nostri sygillis fidoliter roboratas. Et

ego Kunegundis predicta, si bona prenotata niichi in dotem essent

assignata, quod non erf^litor, tarnen ipsa simpliciter resignavi, reniiii-

ciando fide mediaiite actioni, si quo michi in ipsa bona de iure vel de

facto pos^et ronpctfrc in futuro, <*t quin s\lm1I(> proprif« carco pre-

dictis «Tpllis Silin (•»»ntentus-. K\ i"^<) Hoiuiamius Strunz iiiniur in

testimonium int'i M uxmis nior ((»nsonsus adhibiti in pn'inissis et

resignationis (iirt(»rmii bonnnmi jmm- me. ad quem ea(U'm bona px morte

patris mei devoivi tlebuieut, et tiictHiii mcaiii iixon-ni t'actc iiit'um sy;^äl-

lurii, quo et ego ülrifus, quia sygillu careo, iuni contentus, duxi pi'e-

sentibus appeudendum. Testes omnium presciptoruui sunt: strenui